1

闽北职院学术〔2020〕4 号

关于组织 2020 年度上半年校级课题
立项评审的通知

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》和《关

于做好2020年度学院教育科研项目等申报立项及结题等工作

的通知》（闽北职院教〔2020〕17 号）文件精神，2020 年共

有两类校级课题共计 14 个项目(9 个教育科研类、5个教学改

革类)通过管理部门文审进入立项评审阶段，现就本次立项评

审工作通知如下：

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》，本次评审小

组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生，具体名

2

单如下：

组 长：郑需勇（副主任委员）

组 员：范民、詹茂光、黄娇清、杨成菊

工作人员：谢建梅、吴航

二、评审方式

1.院学术与教学指导委员会评审小组根据各项目申报材

料及《关于做好 2020 年度学院教育科研项目等申报立项及结

题等工作的通知》（闽北职院教〔2020〕17 号）文件精神进

行评审，名额不限。

2.评审专家赞成票超过有效人数的 1/2 即为审议通过。

三、评审内容及要求

1.评审项目信息如下表：

序号 项目名称 承建部门 项目负责人

第一类：教育科研类（9 个）

1
高职马克思主义理论读书社实施“三

全育人”建设探究
思政部 邱海松

2
“学习迁移”理论在高职舞蹈教学中

的应用研究
教育系 上官妍婷

3
高职院校音乐教育中的德育功能实

践研究
教育系 黄旭

4
会计专业实践教学模式方法及内容

的创新研究
管理系 张海丽

5 线上线下混合式教学模式探究 设计系 白雁飞

javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_name')

3

6
CLO3D 服装虚拟软件在高职服装与服

饰设计专业中的教学研究与拓展
设计系 黄莹

7
木工实训室可视化教学方式的探索

与建设
设计系 黄丽萍

8 基于校企共建的人才培养机制研究 信息系 张金良

9
灵芝产品中三萜类物质的测定方法

的研究
食品系 魏常锦

第二类：“课程思政”教学改革类（5 个）

序号 项目名称 承建部门 项目负责人

1 导游业务 管理系 庄梅华

2 电气控制与 PLC 技术 信息系 林军

3 食品安全检验技术综合训练 食品系 黄妍

4 幼儿艺术活动设计与指导 教育系 张乐虹

5 幼儿语言活动设计与指导 教育系 章玉斌

2.评审时间：2020 年 7 月 7日至 7月 10 日

3.请各委员认真填写《闽北职业技术学院学术与教学指

导委员会评审意见表》（附件 3），于 2020 年 7 月 11 日前将

填写好的评审表打印签字后送交教务处，电子版同步发送至

本人 OA 邮箱。联系人：谢建梅，联系电话：6133011。

javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_name')

4

附件：1.关于做好 2020 年度学院教育科研项目有关工作

的通知（闽北职院教〔2020〕17 号）

2.2020 年学院教师教育科研项目申报材料（9个）

3.2020 年学院教师“思政课程”、“课程思政”

教育教学改革项目申报材料（5个）

4.闽北职业技术学院学术与教学指导委员会评审

意见表（议题审议委员用）

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2020 年 7 月 7日